
 

 

DENNÍ REFEREN
PRŮVODCE 
 
 
 
 
 
 
 

Před použitím tohoto výrobku si pe

POPIS PRODUKTU
 

SPOTŘEBIČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OVLÁDACÍ PANEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DĚKUJEME VÁM ZA ZAKOUPENÍ 
PRODUKTU WHIRLPOOL
Za účelem získání kvalitnější pomoci 
zaregistrujte, prosím, Váš spot
www.whirlpool.eu/register 

1. On-Off / Reset tlačítko s kontrolkou 
2. Tlačítko pro výběr programu 
3. Kontrolka doplnění soli  
4. Kontrolka náplně leštidla 
5. Číslo programu a indikátor zbývajícího času
6. Kontrolka Delay (opoždění) 
7. Displej 

 

DENNÍ REFERENČNÍ  

výrobku si pečlivě přečtěte průvodce zdraví a bezpe

POPIS PRODUKTU 

KUJEME VÁM ZA ZAKOUPENÍ 
PRODUKTU WHIRLPOOL. 

ější pomoci 
zaregistrujte, prosím, Váš spotřebič na: 
www.whirlpool.eu/register 

Zde si mů
pokyny a pr
tím, že navštívíte naše webové stránky 
http: //docs.whirlpool.eu
postupovat podle instrukc
straně tohoto návodu.

 

 

1. Horní koš 
2. Skládací klapky  
3. Seřizovač výšky horního koše
4. Vrchní ostřikovací rameno
5. Dolní koš 
6. Košík na příbory  
7. Dolní ostřikovací rameno 
8. Montáž filtru 
9. Nádržka na sůl 
10. Dávkovač mycího prostředku a   
      leštidla 
11. Technický štítek 
12. Ovládací panel 
 

času 

8.   Kontrolka Multizone 
9.   Tlačítko Delay (opožd
10. Tlačítko Multizone 
11. Tlačítko Turbo s kontrolkou
12. Tlačítko Extra sušení
13. Tlačítko tableta (Tab) s kontrolkou
 

CZ

1 

vodce zdraví a bezpečnosti. 

Zde si můžete stáhnout bezpečnostní 
pokyny a průvodce používání a péče, 
tím, že navštívíte naše webové stránky 
http: //docs.whirlpool.eu a budete 
postupovat podle instrukcí na zadní 

ě tohoto návodu. 

 výšky horního koše 
ikovací rameno 

 

 mycího prostředku a    

 

 
ítko Delay (opoždění) 

kontrolkou 
ítko Extra sušení 
ítko tableta (Tab) s kontrolkou  



 

 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
SŮL, LEŠTIDLO, MYCÍ PROST

 

RADA PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
Po instalaci odstraňte zarážky ze stojanů a um
horního koše. 
 

PLNĚNÍ NÁDRŽKY NA SŮL 
Použití soli zabraňuje tvorbě vodního kamene na nádobí a na 
funkčních součástech spotřebiče. 
• Je důležité, aby nádržka na sůl nebyla nikdy prázdná.
• Je důležité nastavit tvrdost vody. 
Nádržka na sůl se nachází ve spodní části my
POPIS PROGRAMŮ) a měla by být naplněna p

kontrolky NÁPLŇ SOLI (salt refill) na ovládacím panelu
1.Odstraňte dolní koš a odšroubujte
víčko nádržky (proti smě
ručiček). 
2.Umístěte trychtýř (viz obrázek)
naplňte nádrž solí až po okraj (p
kg); není neobvyklé, že unikne malé 

množství vody. 
3. Vyjměte trychtýř a otřete všechny částečky soli
otvoru. 
Ujistěte se, že víčko je pevně přišroubováno, takže žádný 
mycí prostředek se nemůže dostat do nádoby b
programu (to by mohlo poškodit změkčovač
možnosti jeho opravy). Vždy, když je třeba p
doporučujeme ji doplnit před spuštěním mycího cyklu.

 

NASTAVENÍ TVRDOSTI VODY 
Aby mohl změkčovač vody efektivně fungovat, je nezbytné, 
aby nastavená tvrdost vody byla založena na skut
tvrdosti vody ve Vašem domě. Tyto informace lze získat od 
místního dodavatele vody.  
Tovární nastavení je nastaveno pro průměrnou tvrdost vody 
(3). 
1) Zapněte spotřebič pomocí tlačítka ON / OFF
2) Vypněte spotřebič pomocí tlačítka ON / OFF
3) Podržte tlačítko P po dobu 5 sekund, dokud neuslyšíte 
pípnutí. 
4) Zapněte spotřebič pomocí tlačítka ON / OFF
5) Současně začnou blikat kontrolky aktuální 
    indikátor soli. 
6) Stiskněte tlačítko P pro výběr požadované úrovn
    (viz TABULKA TVRDOSTI VODY). 
 
 
 
 
 
 
 

 

ED PRVNÍM POUŽITÍM 
L, LEŠTIDLO, MYCÍ PROSTŘEDEK 

M 
ů a umělé západky z 

 vodního kamene na nádobí a na 

nikdy prázdná. 

ásti myčky (viz 
ěna při rozsvícení 

na ovládacím panelu. 
te dolní koš a odšroubujte 

ko nádržky (proti směru hodinových 

(viz obrázek) a 
te nádrž solí až po okraj (přibližně 1 

není neobvyklé, že unikne malé 

čky soli okolo 

išroubováno, takže žádný 
do nádoby během mycího 

ovač vody bez 
eba přidat sůl, 
ním mycího cyklu. 

 
fungovat, je nezbytné, 

založena na skutečné 
. Tyto informace lze získat od 

ěrnou tvrdost vody 

ON / OFF. 
ON / OFF. 

po dobu 5 sekund, dokud neuslyšíte 

ON / OFF. 
kontrolky aktuální úrovně tvrdosti a  

r požadované úrovně tvrdosti  

 
Tabulka tvrdosti vody

Úroveň / stupeň 
1 Měkký 
2 Střední 
3 Průměrný 
4 Tvrdý 
5 Velmi tvrdý 

       
7) Vypněte spotřebič pomocí tlač
Nastavení je dokončeno! 
Jakmile je tento proces dokončen, spus
zatížení. 
Používejte pouze sůl, která je 
myčky nádobí. 
Po nasypání soli do spotřebiče kontrolka NÁPL
refill) zhasne. 
V případě, že zásobník na sůl není napln
poškození změkčovače vody a topného t

 

NAPLNĚNÍ DÁVKOVAČ
Při použití leštidla je SUŠENÍ nádobí jednodušší. Dávkova
leštidla A by měl být vždy naplně

NÁPLŇ LEŠTIDLA (rinse aid reffil)
panelu. 
 
 
 
 
 
 
1. Stisknutím tlačítka a zatažením za úchytku na víku
    otevřete dávkovač B. 
2. Opatrně nalijte leštidlo až na maximum (110 ml),
    po referenční zářez plnicího prostoru, aby nedošlo k 
    jeho rozlití. Pokud se tak stane, okamžit
    suchým hadříkem. 
3. Pro zavření tiskněte víko dolů
    cvaknutí. 
NIKDY nelijte leštidlo přímo do vany.

 

SEŘÍZENÍ DÁVKOVAČE LEŠTIDLA
Pokud nejste zcela spokojeni s výsledky sušení, m
nastavit jiné množství leštidla. 
• Zapněte myčku pomocí tlačítka 
• Vypněte myčku pomocí tlačítka 
• Stiskněte třikrát tlačítko P - zazní zvukový 
  signál. 
• Zapněte ji pomocí tlačítka ON / OFF
 

CZ

2 

EDEK 
Tabulka tvrdosti vody 

°dH 
německé 
stupně 

°fH 
francouzské 

stupně 
0 – 6 0 - 10 
7- 11 11 – 20 

12 – 17 21 – 30 
17- 34 31 – 60 
35 - 50 61 – 90 

 pomocí tlačítka ON / OFF. 

čen, spusťte program bez 

l, která je speciálně určena pro 

kontrolka NÁPLŇ SOLI (salt 

ůl není naplněný, může dojít k 
e vody a topného tělesa. 

NÍ DÁVKOVAČE LEŠTIDLA 
i použití leštidla je SUŠENÍ nádobí jednodušší. Dávkovač 

l být vždy naplněn, když se rozsvítí kontrolka 

 LEŠTIDLA (rinse aid reffil) na ovládacím 

a zatažením za úchytku na víku  

 nalijte leštidlo až na maximum (110 ml), 
ez plnicího prostoru, aby nedošlo k  

rozlití. Pokud se tak stane, okamžitě jej vysušte  

te víko dolů, dokud neuslyšíte  

ímo do vany. 

ČE LEŠTIDLA 
nejste zcela spokojeni s výsledky sušení, můžete 

čítka ON / OFF. 
čítka ON / OFF. 
zazní zvukový  

ON / OFF. 

 



 

 

 

• Aktuální číslo úrovně tvrdosti a indikátor leštidla budou 
  blikat. 
• Stisknutím tlačítka P vyberte úroveň množství leštidla 
  pro použití. 
• Vypněte spotřebič pomocí tlačítka ON / OFF
  Nastavení je dokončeno! 
Je-li hladina leštidla nastavena na hodnotu 
leštidlo nebude použito. 
Indikátor NÍZKÉ ÚROVNĚ LEŠTIDLA (low rinse aid) nebude 
svítit, pokud vám dojde leštidlo. 
V závislosti na modelu myčky lze nastavit maximáln
úrovně. 
Tovární nastavení je na střední úrovni. 
• Pokud uvidíte namodralé šmouhy na nádobí, nastavte 
  nižší úroveň (1-2). 
• Pokud jsou na nádobí kapky vody nebo vápna
  nastavte vyšší úroveň (3-4). 
 

PLNĚNÍ DÁVKOVAČE MYCÍHO 
PROSTŘEDKU 

Chcete-li otevř
mycího prostř
otevírací zařízení A. Do 
suchého dávkova
mycí prostředek. Pro
umístěte množství mycího 
prostředku př
vany. 

1. Pro správné dávkování množství mycího prost
     viz TABULKU PROGRAMŮ. 
     Přihrádka B zahrnuje stupnici, která ukazuje maximální 
     množství tekutého nebo práškového prost
     mohou být přidány do každého cyklu. 
2. Odstraňte zbytky mycího prostředku z okraj
    dávkovače a zavřete kryt, dokud nezapadne.
3. Zavřete víko dávkovače mycího prostředku tahem 
    nahoru, dokud uzavírací zařízení není zajišt
    svém místě.  
Podle programu se dávkovač automaticky otev
čas. Jsou-li použity mycí prostředky "all-in-one", 
doporučujeme použít tlačítko TABLETY (tablet) pro úpravu 
programu, a aby bylo dosaženo nejlepších výsledk
sušení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

a indikátor leštidla budou  

 množství leštidla  

ON / OFF 

leštidla nastavena na hodnotu 0 (ECO), žádné 

LEŠTIDLA (low rinse aid) nebude 

ze nastavit maximálně 4 

• Pokud uvidíte namodralé šmouhy na nádobí, nastavte  

• Pokud jsou na nádobí kapky vody nebo vápna,  

E MYCÍHO 

li otevřít dávkovač 
mycího prostředku, použijte 

řízení A. Do 
suchého dávkovače B vložte 

ředek. Pro předmytí 
množství mycího 

edku přímo dovnitř 

ní množství mycího prostředku, 

ukazuje maximální  
nebo práškového prostředku, které 

edku z okrajů    
ete kryt, dokud nezapadne. 

ředku tahem  
ízení není zajištěno na  

 automaticky otevře až v pravý 
one", 

(tablet) pro úpravu 
programu, a aby bylo dosaženo nejlepších výsledků mytí a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZ

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


